
 

SOCIETÀ METROPOLITANA ACQUE TORINO SPA 

C.so XI Febbraio n. 14 – 10152 TORINO  

CAPITALE SOCIALE NOMINALE Euro 345.533.761,65 – C.F. e P.IVA 07937540016  

Tel. 011/4645.111 – Fax 011/4365.575 – Posta elettronica info@smatorino.it  

Indirizzo generale e profilo committente: http://www.smatorino.it.  

Accesso elettronico alle informazioni: http://www.smatorino.it/fornitori 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  

COPERTURA ASSICURATIVA FURTO E INCENDIO BENI AZIENDALI 

RIF. APP_19/2021 - CIG: 8733712723 

Bando di gara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n. S/093 del 14/05/2021 e 

sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 55 del 14/05/2021. 

Organo competente per il ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte – Corso 

Stati Uniti n. 45 – 10129 TORINO. 

Importo a base di gara: Euro 500.000,00. 

Aggiudicazione: secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi  

dell’art. 95, comma 2, del D.Lgs. 50/2016, individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo. 

ESITO 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 21/07/2021 

Aggiudicatario e unico offerente: SACE BT S.P.A. con sede in Piazza Poli, 42 – 00187 Roma – 

C.F. e P.IVA 08040071006. 

Punteggio totale: 83,500 - punteggio tecnico: 53,500 - punteggio economico: 30,000. 

Importo totale netto: Euro 473.476,50. 

Subappalto: no. 

 

 

Data di pubblicazione sul profilo del committente: 13/09/2021 


